
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

06.03.2019                                                   № 69 

 
 
Про розподіл районного  
матеріального резерву 
 
  

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  постановою Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775  

«Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних резервів 

для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», рішенням 

постійної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Пологівського району від 05.03.2019 № 5, з метою проведення 

невідкладних відновних робіт з ремонту даху приміщення котельні 

відокремленого підрозділу «Пологівський міжрайонний відділ Державної 

установи «Запорізький обласний лабораторний центр МОЗ України»                  

з о б о в ’ я з у ю:  

 

1. Задіяти районний матеріальний резерв. 

                      

 2. Відділ  містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації на 

підставі документів, наданих відокремленим підрозділом «Пологівський 

міжрайонний відділ Державної установи «Запорізький обласний лабораторний 

центр МОЗ України», скласти розподіл районного матеріального резерву. 

 

3. Відділ фінансово-господарського забезпечення апарату 

райдержадміністрації оформити документи на видачу та списання матеріальних 

цінностей відповідно до розподілу районного матеріального резерву 

(додається).  

 

           4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
Голова районної  
державної адміністрації                                              А. КРУПСЬКИЙ 


